
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 8/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.74  3:24.55
1 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高2 24.10 50.74 50.74 (  0.66)
2 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高2 24.45 50.87 1:41.61 ( +0.39)
3 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 24.92 52.29 2:33.90 ( +0.36)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 23.75 50.65 3:24.55 ( +0.56)

2 6/4 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 51.04  3:28.22
1 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.19 51.04 51.04 (  0.69)
2 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高2 25.82 52.84 1:43.88 ( +0.31)
3 森本　耕太 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾀ 高2 25.56 53.15 2:37.03 ( +0.47)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 24.95 51.19 3:28.22 ( +0.26)

3 5/2 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 51.39  3:28.67
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高2 24.60 51.39 51.39 (  0.71)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高1 25.09 52.23 1:43.62 ( +0.25)
3 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 25.14 52.55 2:36.17 ( +0.31)
4 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高1 24.60 52.50 3:28.67 ( +0.06)

3 8/5 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳ 高校 52.51  3:28.67
1 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高3 25.37 52.51 52.51 (  0.72)
2 加藤　遼馬 ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ 高3 24.28 51.83 1:44.34 ( +0.19)
3 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 24.72 52.38 2:36.72 ( +0.27)
4 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.82 51.95 3:28.67 ( +0.54)

5 8/3 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸ 高校 52.15  3:28.69
1 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高2 25.25 52.15 52.15 (  0.60)
2 左脇　弘大 ｻﾜｷ ｺｳﾀﾞｲ 高2 24.91 52.25 1:44.40 ( +0.44)
3 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高1 25.14 52.26 2:36.66 ( +0.26)
4 松田　悠里 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾘ 高3 24.63 52.03 3:28.69 ( +0.16)

6 8/2 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 52.58  3:28.97
1 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 25.32 52.58 52.58 (  0.62)
2 熊倉　来緒 ｸﾏｸﾗ ﾗｲｵ 高3 25.42 51.73 1:44.31 ( +0.32)
3 太田　健斗 ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 高3 24.59 52.60 2:36.91 ( +0.30)
4 速水　俊輔 ﾊﾔﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.76 52.06 3:28.97 ( +0.30)

7 6/3 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 51.53  3:29.63
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.95 51.53 51.53 (  0.60)
2 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高2 25.17 52.82 1:44.35 ( +0.32)
3 戸上　光助 ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ 高3 25.08 52.59 2:36.94 ( +0.42)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 25.10 52.69 3:29.63 ( +0.16)

8 8/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 52.77  3:29.72
1 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高1 25.19 52.77 52.77 (  0.69)
2 桑島　崚介 ｸﾜｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.34 53.35 1:46.12 ( +0.35)
3 渡辺　光陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 高3 24.60 52.29 2:38.41 ( +0.41)
4 柿木奏之介 ｶｷﾉｷ ｿｳﾉｽｹ 高3 24.07 51.31 3:29.72 ( +0.27)

9 8/6 千  葉 千葉商大付属 ｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 53.09  3:29.90
1 田中　優真 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 高2 25.48 53.09 53.09 (  0.68)
2 齋藤　誓成 ｻｲﾄｳ ｾﾅ 高1 25.33 52.68 1:45.77 ( +0.21)
3 加藤　弘晴 ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 高3 25.33 52.53 2:38.30 ( +0.29)
4 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 24.85 51.60 3:29.90 ( +0.25)

10 7/3 埼  玉 春日部共栄 ｷｮｳｴｲ 高校 52.49  3:30.05
1 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高1 24.93 52.49 52.49 (  0.62)
2 江森　凰英 ｴﾓﾘ ｺｳｴｲ 高2 24.61 52.23 1:44.72 ( +0.39)
3 村田　晴秋 ﾑﾗﾀ ｾｲｼｭｳ 高2 25.33 53.73 2:38.45 ( +0.28)
4 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高2 25.07 51.60 3:30.05 ( +0.24)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 7/5 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 52.80  3:30.58
1 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 25.31 52.80 52.80 (  0.63)
2 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 25.38 53.02 1:45.82 ( +0.30)
3 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高1 24.53 52.32 2:38.14 ( +0.30)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高1 25.65 52.44 3:30.58 ( +0.37)

12 7/8 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 52.52  3:30.63
1 岡田　弘斗 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高2 25.46 52.52 52.52 (  0.66)
2 宇野　巧望 ｳﾉ ﾀｸﾐ 高3 24.84 52.29 1:44.81 ( +0.48)
3 加藤　嵐唯 ｶﾄｳ ﾗｲ 高2 24.94 52.59 2:37.40 ( +0.10)
4 三輪　真瞳 ﾐﾜ ﾏﾅﾄ 高3 24.73 53.23 3:30.63 ( +0.00)

13 7/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 52.69  3:30.82
1 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高1 24.51 52.69 52.69 (  0.65)
2 北澤　博貴 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高2 25.03 52.49 1:45.18 ( +0.24)
3 北　　彪正 ｷﾀ ﾋｭｳﾏ 高3 25.06 52.37 2:37.55 ( +0.30)
4 大湊　圭悟 ｵｵﾐﾅﾄ ｹｲｺﾞ 高1 25.21 53.27 3:30.82 ( +0.37)

14 6/5 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳ 高校 53.19  3:30.83
1 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高2 25.58 53.19 53.19 (  0.57)
2 根本　泰志 ﾈﾓﾄ ﾀｲｼ 高3 25.89 53.93 1:47.12 ( +0.23)
3 中谷　志優 ﾅｶﾔ ｼﾕｳ 高3 24.93 52.03 2:39.15 ( +0.37)
4 岡部　快澄 ｵｶﾍﾞ ｶｲﾄ 高3 24.29 51.68 3:30.83 ( +0.34)

15 7/6 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 52.76  3:30.85
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高1 25.31 52.76 52.76 (  0.67)
2 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 25.68 52.59 1:45.35 ( +0.53)
3 根本　琳世 ﾈﾓﾄ ﾘﾝｾｲ 高3 24.84 52.46 2:37.81 ( +0.45)
4 高梨　大和 ﾀｶﾅｼ ﾔﾏﾄ 高3 25.27 53.04 3:30.85 ( +0.06)

16 6/6 熊  本 九州学院 ｷｭｳｶﾞｸ 高校 51.39  3:30.91
1 森本　勇気 ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 高3 24.48 51.39 51.39 (  0.64)
2 仲光　陸遥 ﾅｶﾐﾂ ﾘｮｳ 高2 25.08 52.62 1:44.01 ( +0.36)
3 中川　大夢 ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾑ 高3 25.74 53.66 2:37.67 ( +0.37)
4 若杉　拓翔 ﾜｶｽｷﾞ ﾀｸﾄ 高3 25.29 53.24 3:30.91 ( +0.55)

17 7/2 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 52.88  3:30.96
1 内村　駿斗 ｳﾁﾑﾗ ﾊﾔﾄ 高3 24.71 52.88 52.88 (  0.60)
2 大木　優瑠 ｵｵｷ ｳﾘｭｳ 高2 25.66 53.19 1:46.07 ( +0.28)
3 末光　唯楓 ｽｴﾐﾂ ｲﾌﾞｷ 高3 25.03 52.55 2:38.62 ( +0.36)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 25.23 52.34 3:30.96 ( +0.43)

18 7/7 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲ 高校 51.27  3:31.10
1 佐藤　佑亮 ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ 高2 24.94 51.27 51.27 (  0.63)
2 山田　啓史 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 高3 25.12 52.83 1:44.10 ( +0.25)
3 伊藤　優太 ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 高3 25.37 53.68 2:37.78 ( +0.08)
4 田中　大護 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｺﾞ 高1 25.45 53.32 3:31.10 ( +0.13)

19 7/1 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳ 高校 52.91  3:31.35
1 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高2 25.41 52.91 52.91 (  0.63)
2 伐栗　凰佑 ｷﾘｸﾘ ｵｳｽｹ 高2 25.85 53.71 1:46.62 ( +0.46)
3 西村　祐里 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾘ 高3 25.35 52.58 2:39.20 ( +0.34)
4 小寺　一成 ｺﾃﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 高3 24.65 52.15 3:31.35 ( +0.19)

20 8/1 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳ 高校 52.18  3:31.79
1 渋谷琥玲亜 ｼﾌﾞﾔ ｸﾚｱ 高1 24.97 52.18 52.18 (  0.58)
2 久我　翔星 ｸｶﾞ ｼｮｳｾｲ 高3 25.25 52.69 1:44.87 ( +0.45)
3 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高2 25.47 53.37 2:38.24 ( +0.37)
4 末永　拓巳 ｽｴﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高3 25.50 53.55 3:31.79 ( +0.36)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 5/5 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾆﾁ 高校 52.55  3:32.50
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高2 25.31 52.55 52.55 (  0.66)
2 髙山　　凰 ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 高2 25.49 53.08 1:45.63 ( +0.23)
3 高山　　蓮 ﾀｶﾔﾏ ﾚﾝ 高3 25.80 53.82 2:39.45 ( +0.29)
4 城戸　裕貴 ｷﾄﾞ ﾕｳｷ 高3 25.23 53.05 3:32.50 ( +0.36)

22 5/0 埼  玉 慶應志木 ｹｲｵｳｼｷ 高校 52.10  3:32.68
1 永瀬　　透 ﾅｶﾞｾ ﾄｵﾙ 高2 25.03 52.10 52.10 (  0.59)
2 齊藤　大翔 ｻｲﾄｳ ﾏｻﾄ 高3 26.04 54.02 1:46.12 ( +0.38)
3 井上　大輝 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ 高2 25.66 52.95 2:39.07 ( +0.37)
4 亀井　颯大 ｶﾒｲ ｿｳﾀ 高2 26.05 53.61 3:32.68 ( +0.27)

23 8/8 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 54.57  3:32.83
1 村山　蓮音 ﾑﾗﾔﾏ ﾚｵﾝ 高2 25.95 54.57 54.57 (  0.64)
2 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高2 25.22 52.81 1:47.38 ( +0.37)
3 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高3 25.10 52.76 2:40.14 ( +0.15)
4 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高2 24.82 52.69 3:32.83 ( +0.25)

24 5/4 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 高校 52.37  3:33.00
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 25.17 52.37 52.37 (  0.63)
2 野口　琥徹 ﾉｸﾞﾁ ｺﾃﾂ 高3 25.58 53.66 1:46.03 ( +0.42)
3 嶋田　圭吾 ｼﾏﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高3 25.70 53.57 2:39.60 ( +0.31)
4 新井　勝凱 ｱﾗｲ ﾖｼﾄｷ 高3 25.60 53.40 3:33.00 ( +0.45)

25 6/8 大  分 大分雄城台 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 53.05  3:33.57
1 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高1 26.08 53.05 53.05 (  0.67)
2 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高1 25.88 53.90 1:46.95 ( +0.60)
3 安倍　一稀 ｱﾍﾞ ｲﾂｷ 高3 26.00 54.39 2:41.34 ( +0.47)
4 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高2 24.83 52.23 3:33.57 ( +0.38)

26 5/8 静  岡 浜松市立 ﾊﾏﾏﾂｼﾘﾂ 高校 51.67  3:33.88
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 24.78 51.67 51.67 (  0.62)
2 西丸　　瞬 ﾆｼﾏﾙ ｼｭﾝ 高2 26.38 54.47 1:46.14 ( +0.41)
3 岡田　裕司 ｵｶﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 高3 26.16 53.83 2:39.97 ( +0.40)
4 鮎澤　桂矢 ｱｲｻﾞﾜ ｹｲﾔ 高3 25.08 53.91 3:33.88 ( +0.18)

27 6/9 兵  庫 神戸村野工業 ｺｳﾍﾞﾑﾗﾉ 高校 53.36  3:33.90
1 松岡　健太 ﾏﾂｵｶ ｹﾝﾀ 高2 25.77 53.36 53.36 (  0.61)
2 松田　葉路 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾛ 高2 25.84 53.44 1:46.80 ( +0.39)
3 日下　竜成 ｸｻｶ ﾘｭｳｾｲ 高3 26.06 53.85 2:40.65 ( +0.37)
4 原田　壮大 ﾊﾗﾀﾞ ｿｳﾀ 高2 25.25 53.25 3:33.90 ( +0.45)

28 5/3 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳ 高校 54.24  3:34.07
1 溝口　新大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 高2 26.02 54.24 54.24 (  0.69)
2 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ 高2 25.59 53.55 1:47.79 ( +0.23)
3 黒須　大幹 ｸﾛｽ ﾀﾞｲｷ 高2 25.43 53.35 2:41.14 ( +0.24)
4 尾﨑　元希 ｵｻﾞｷ ｹﾞﾝｷ 高2 25.25 52.93 3:34.07 ( +0.18)

29 4/8 山  形 鶴岡南 ﾂﾙｵｶﾐﾅﾐ 高校 53.15  3:34.19
1 佐藤　隆晴 ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.13 53.15 53.15 (  0.67)
2 三浦　智成 ﾐｳﾗ ﾄﾓﾅﾘ 高3 25.25 53.10 1:46.25 ( +0.26)
3 小林　竜士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼ 高1 25.63 53.64 2:39.89 ( +0.52)
4 進藤悠大郎 ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾛｳ 高2 25.66 54.30 3:34.19 ( +0.38)

30 8/0 愛  知 愛産大三河 ﾐｶﾜ 高校 52.65  3:34.24
1 新美　大輝 ﾆｲﾐ ﾀﾞｲｷ 高3 25.40 52.65 52.65 (  0.63)
2 大河原英登 ｵｵｶﾜﾗ ﾋﾃﾞﾄ 高3 25.33 53.63 1:46.28 ( +0.22)
3 近藤　正紀 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ 高2 26.15 54.74 2:41.02 ( +0.16)
4 小林　夢翔 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾄ 高3 25.35 53.22 3:34.24 ( +0.22)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/2 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀ 高校 54.57  3:34.34
1 松居　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高1 26.74 54.57 54.57 (  0.64)
2 田中　　遥 ﾀﾅｶ ﾊﾙ 高3 25.21 53.47 1:48.04 ( +0.20)
3 面出　晟生 ﾒﾝﾃﾞ ｼﾞｮｳ 高3 25.65 53.82 2:41.86 ( +0.20)
4 諏訪　遥希 ｽﾜ ﾊﾙｷ 高2 25.02 52.48 3:34.34 ( +0.42)

32 4/4 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 53.90  3:34.40
1 堀口　登矢 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾔ 高3 25.73 53.90 53.90 (  0.65)
2 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高1 25.73 53.51 1:47.41 ( +0.28)
3 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高2 24.85 52.51 2:39.92 ( +0.35)
4 相澤　宙央 ｱｲｻﾞﾜ ｿﾗ 高2 26.11 54.48 3:34.40 ( +0.48)

33 6/0 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 51.44  3:34.42
1 餅田凛太郎 ﾓﾁﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 24.48 51.44 51.44 (  0.73)
2 小澤　壮志 ｵｻﾞﾜ ｿｳｼ 高2 25.66 54.52 1:45.96 ( +0.22)
3 田村　亮輔 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 高2 25.88 54.17 2:40.13 ( +0.44)
4 石本　大道 ｲｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高1 25.71 54.29 3:34.42 ( +0.67)

34 3/3 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 54.30  3:34.46
1 石橋　　諒 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 高3 26.26 54.30 54.30 (  0.67)
2 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高1 25.23 53.54 1:47.84 ( +0.53)
3 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高1 25.57 53.29 2:41.13 ( +0.16)
4 阿部撫宇也 ｱﾍﾞ ﾌｳﾔ 高1 26.01 53.33 3:34.46 ( +0.66)

35 5/6 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 51.78  3:34.50
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 24.91 51.78 51.78 (  0.61)
2 佐々木琉聖 ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.67 54.50 1:46.28 ( +0.18)
3 金谷　　駿 ｶﾅﾀﾆ ｼｭﾝ 高2 26.52 54.60 2:40.88 ( +0.29)
4 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高1 25.52 53.62 3:34.50 ( +0.31)

36 5/9 沖  縄 那覇 ﾅﾊ 高校 52.53  3:34.62
1 佐和田歩夢 ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾐ 高3 25.10 52.53 52.53 (  0.64)
2 池間　琉斗 ｲｹﾏ ﾘｭｳﾄ 高2 26.29 55.18 1:47.71 ( +0.29)
3 片桐　瑠夏 ｶﾀｷﾞﾘ ﾙｶ 高1 25.29 54.42 2:42.13 ( +0.50)
4 大城　渉星 ｵｵｼﾛ ｼｮｳｾｲ 高3 24.73 52.49 3:34.62 ( +0.16)

37 4/2 石  川 金沢学院大附 ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸ 高校 53.88  3:34.90
1 丸木　悠生 ﾏﾙｷ ﾕｳ 高2 25.94 53.88 53.88 (  0.64)
2 敦嶋　栄伍 ﾂﾙｼﾏ ｴｲｺﾞ 高3 25.41 53.69 1:47.57 ( +0.30)
3 村上智羽也 ﾑﾗｶﾐ ﾁﾊﾔ 高1 25.30 53.54 2:41.11 ( +0.13)
4 新出　晃大 ｼﾝﾃﾞ ｱｷﾄ 高3 25.39 53.79 3:34.90 ( +0.22)

38 8/9 愛  知 愛み大瑞穂 ﾐｽﾞﾎ 高校 52.80  3:34.95
1 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高2 25.08 52.80 52.80 (  0.67)
2 浅井　康栄 ｱｻｲ ｺｳｴｲ 高3 25.35 52.66 1:45.46 ( +0.47)
3 金子　　翔 ｶﾈｺ ｼｮｳ 高1 25.35 53.81 2:39.27 ( +0.24)
4 石川　祐樹 ｲｼｶﾜ ﾕｳｷ 高3 26.68 55.68 3:34.95 ( +0.36)

39 5/1 京  都 京都文教 ｷｮｳﾄﾌﾞﾝｷ 高校 52.72  3:35.02
1 桝岡　伊織 ﾏｽｵｶ ｲｵﾘ 高3 25.40 52.72 52.72 (  0.61)
2 篠田　陸斗 ｼﾉﾀﾞ ﾘｸﾄ 高2 25.49 53.45 1:46.17 ( +0.19)
3 石部　蒼真 ｲｼﾍﾞ ｿｳﾏ 高2 26.34 55.06 2:41.23 ( +0.27)
4 武松　隼叶 ﾀｹﾏﾂ ﾊﾔﾄ 高2 26.03 53.79 3:35.02 ( +0.25)

40 5/7 岡  山 総社 ｿｳｼﾞｬ 高校 51.36  3:35.07
1 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 高3 24.40 51.36 51.36 (  0.66)
2 岡本　　将 ｵｶﾓﾄ ｼｮｳ 高2 26.02 54.78 1:46.14 ( +0.35)
3 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 高2 26.31 53.86 2:40.00 ( +0.30)
4 八木麻波蕗 ﾔｷﾞ ﾏﾊﾛ 高1 26.49 55.07 3:35.07 ( +0.30)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 7/0 京  都 京都外大西 ｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 53.26  3:35.13
1 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 高3 25.82 53.26 53.26 (  0.65)
2 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高2 25.44 53.26 1:46.52 ( +0.20)
3 福田　皓大 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 高3 25.44 54.02 2:40.54 ( +0.13)
4 亀田　誠人 ｶﾒﾀﾞ ﾏｺﾄ 高1 26.24 54.59 3:35.13 ( +0.50)

42 2/4 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 52.68  3:35.22
1 阿部　　誓 ｱﾍﾞ ｾｲ 高3 25.26 52.68 52.68 (  0.63)
2 本多龍之介 ﾎﾝﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 25.80 54.09 1:46.77 ( +0.28)
3 今井　柊介 ｲﾏｲ ｼｭｳｽｹ 高1 26.40 54.73 2:41.50 ( +0.62)
4 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高2 25.94 53.72 3:35.22 ( +0.32)

43 6/7 鹿児島 鹿児島情報 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 53.85  3:35.62
1 西小野泰志 ﾆｼｵﾉ ﾀｲｼ 高1 25.72 53.85 53.85 (  0.61)
2 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高1 25.75 54.20 1:48.05 ( +0.29)
3 前田　唯人 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ 高2 25.49 54.02 2:42.07 ( +0.17)
4 森　　　想 ﾓﾘ ｿｳ 高1 25.10 53.55 3:35.62 ( +0.22)

44 4/3 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 53.50  3:35.63
1 髙岡　海斗 ﾀｶｵｶ ｶｲﾄ 高3 26.20 53.50 53.50 (  0.59)
2 梶田　洸貴 ｶｼﾞﾀ ｺｳｷ 高2 25.53 54.10 1:47.60 ( +0.28)
3 西岡　颯大 ﾆｼｵｶ ｿｳﾀ 高1 25.90 55.11 2:42.71 ( +0.05)
4 大石　陸斗 ｵｵｲｼ ﾘｸﾄ 高3 25.00 52.92 3:35.63 ( +0.14)

45 3/6 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 53.57  3:36.22
1 濱田　京吾 ﾊﾏﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高3 25.75 53.57 53.57 (  0.70)
2 鈴木　春覇 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾊ 高3 26.47 54.00 1:47.57 ( +0.18)
3 熊谷光一郎 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｲﾁﾛｳ 高3 26.13 54.17 2:41.74 ( +0.00)
4 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高1 26.06 54.48 3:36.22 ( +0.38)

46 2/5 広  島 市立沼田 ｲﾁﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 54.13  3:36.39
1 山根　聡太 ﾔﾏﾈ ｿｳﾀ 高3 26.05 54.13 54.13 (  0.79)
2 安達　大志 ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｼ 高2 26.05 54.27 1:48.40 ( +0.33)
3 酒井実希夫 ｻｶｲ ﾐｷｵ 高2 25.85 54.59 2:42.99 ( +0.30)
4 和久井陽介 ﾜｸｲ ﾖｳｽｹ 高3 25.35 53.40 3:36.39 ( +0.31)

47 2/8 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 52.84  3:36.41
1 仮屋　陽貴 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 高3 25.16 52.84 52.84 (  0.59)
2 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.88 53.93 1:46.77 ( +0.23)
3 片山　　昴 ｶﾀﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 高3 24.95 52.96 2:39.73 ( +0.28)
4 山口　郁真 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ 高3 27.00 56.68 3:36.41 ( +0.29)

48 3/4 東  京 京華 ｹｲｶ 高校 52.46  3:36.48
1 中村　匡希 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ 高3 25.12 52.46 52.46 (  0.62)
2 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高2 24.98 52.55 1:45.01 ( +0.52)
3 猪股　　楓 ｲﾉﾏﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 27.16 55.97 2:40.98 ( +0.27)
4 田仲　幸馬 ﾀﾅｶ ｺｳﾏ 高2 25.43 55.50 3:36.48 ( +0.39)

49 6/2 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 55.76  3:36.95
1 田村　琉偉 ﾀﾑﾗ ﾙｲ 高3 26.24 55.76 55.76 (  0.64)
2 中谷　風希 ﾅｶﾔ ﾌｳｷ 高3 25.51 53.70 1:49.46 ( +0.32)
3 高宮　碧海 ﾀｶﾐﾔ ｱｵｲ 高2 25.69 54.64 2:44.10 ( +0.11)
4 飯田　光達 ｲｲﾀﾞ ｺｳﾀﾂ 高3 25.34 52.85 3:36.95 ( +0.39)

50 2/2 兵  庫 市立尼崎 ｼｱﾏｶﾞｻｷ 高校 53.60  3:36.96
1 川合　篤志 ｶﾜｲ ｱﾂｼ 高3 25.92 53.60 53.60 (  0.68)
2 渡邊　洸輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 高3 25.89 53.86 1:47.46 ( +0.16)
3 橘　　壱晟 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｲｯｾｲ 高2 25.91 54.88 2:42.34 ( +0.54)
4 森田　泰生 ﾓﾘﾀ ﾀｲｷ 高3 26.00 54.62 3:36.96 ( +0.34)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 3/9 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 53.74  3:37.09
1 山本　将仁 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ 高2 26.02 53.74 53.74 (  0.63)
2 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高2 24.52 53.13 1:46.87 ( +0.23)
3 高井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高1 26.63 55.29 2:42.16 ( +0.35)
4 砂田　昇哩 ｽﾅﾀﾞ ｼｮｳﾘ 高2 25.96 54.93 3:37.09 ( +0.41)

52 4/6 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 53.84  3:37.36
1 鴇　　湖宇 ﾄｷ ｺﾀｶ 高2 25.72 53.84 53.84 (  0.57)
2 平井　千翔 ﾋﾗｲ ﾕｷﾄ 高2 25.76 54.29 1:48.13 ( +0.54)
3 石井　浩樹 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 高1 25.70 54.58 2:42.71 ( +0.34)
4 中溝　日陽 ﾅｶﾐｿﾞ ﾋﾅﾀ 高3 26.24 54.65 3:37.36 ( +0.48)

53 2/7 京  都 洛南 ﾗｸﾅﾝ 高校 54.47  3:37.56
1 石原　颯大 ｲｼﾊﾗ ｿｳﾀ 高2 25.72 54.47 54.47 (  0.63)
2 井上　創大 ｲﾉｳｴ ｿｳﾀ 高2 26.09 54.89 1:49.36 ( +0.33)
3 坂本　岳久 ｻｶﾓﾄ ｶﾞｸ 高3 25.12 53.01 2:42.37 ( +0.18)
4 清水　優友 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｽｹ 高3 26.27 55.19 3:37.56 ( +0.12)

54 3/8 京  都 京都両洋 ﾘｮｳﾖｳ 高校 53.95  3:37.66
1 安田　　陸 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 高3 25.68 53.95 53.95 (  0.69)
2 内田　朋衛 ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓﾏﾙ 高3 26.62 55.28 1:49.23 ( +0.18)
3 伊藤　晴貴 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高3 25.68 54.60 2:43.83 ( +0.35)
4 衣笠　駿介 ｷﾇｶﾞｻ ｼｭﾝｽｹ 高3 25.53 53.83 3:37.66 ( +0.35)

55 7/9 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 53.92  3:37.73
1 前田　悠翔 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾄ 高2 26.03 53.92 53.92 (  0.63)
2 久保田心愛 ｸﾎﾞﾀ ｺｺｱ 高2 26.13 54.81 1:48.73 ( +0.47)
3 山下　翔慎 ﾔﾏｼﾀ ﾄｳﾏ 高3 26.28 55.12 2:43.85 ( +0.42)
4 引地　元気 ﾋｷｼﾞ ｹﾞﾝｷ 高3 25.60 53.88 3:37.73 ( +0.24)

56 2/6 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 54.40  3:38.25
1 曲山　海惟 ﾏｶﾞﾘﾔﾏ ｶｲ 高2 25.47 54.40 54.40 (  0.68)
2 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 25.34 52.68 1:47.08 ( +0.45)
3 菊地　颯太 ｷｸﾁ ｿｳﾀ 高1 26.72 55.62 2:42.70 ( +0.49)
4 鈴木　維案 ｽｽﾞｷ ｲｱﾝ 高3 26.11 55.55 3:38.25 ( +0.05)

57 3/5 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 53.06  3:38.27
1 井上　光聖 ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 高3 25.54 53.06 53.06 (  0.73)
2 森永　里久 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｸ 高3 26.22 55.04 1:48.10 ( +0.51)
3 中村　満幸 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ 高1 26.35 54.93 2:43.03 ( +0.41)
4 緒方　茉旭 ｵｶﾞﾀ ﾏｱｻ 高1 26.16 55.24 3:38.27 ( +0.48)

57 3/7 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞ 高校 54.54  3:38.27
1 伊藤　　蓮 ｲﾄｳ ﾚﾝ 高3 25.31 54.54 54.54 (  0.59)
2 出沼　尚也 ﾃﾞﾇﾏ ﾅｵﾔ 高3 25.57 53.71 1:48.25 ( +0.15)
3 川向　昊成 ｶﾜﾑｶｲ ｺｳｾｲ 高1 25.65 54.15 2:42.40 ( +0.46)
4 大谷　勇陽 ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾋ 高3 26.85 55.87 3:38.27 ( +0.42)

59 3/1 宮  城 東北学院 ﾄｳﾎｸｶﾞｸｲ 高校 54.09  3:38.41
1 青塚美賀琉 ｱｵﾂｶ ﾐｶﾙ 高3 26.04 54.09 54.09 (  0.75)
2 高橋康太朗 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 高3 25.09 53.05 1:47.14 ( +0.31)
3 佐藤李玖都 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 高3 26.12 54.44 2:41.58 ( +0.36)
4 安海　慎吾 ｱﾂﾐ ｼﾝｺﾞ 高1 27.45 56.83 3:38.41 ( +0.47)

60 2/1 香  川 高松工芸 ｺｳｹﾞｲ 高校 52.77  3:38.63
1 寺尾　温大 ﾃﾗｵ ﾊﾙﾄ 高2 25.36 52.77 52.77 (  0.65)
2 植田　蒼翔 ｳｴﾀ ｿﾗﾄ 高3 27.14 56.25 1:49.02 ( +0.36)
3 村尾　柊人 ﾑﾗｵ ｼｭｳﾄ 高1 25.86 54.49 2:43.51 ( +0.19)
4 武井　利樹 ﾀｹｲ ﾄｷ 高3 25.81 55.12 3:38.63 ( +0.41)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

61 4/1 宮  城 仙台二華 ｾﾝﾀﾞｲﾆｶ 高校 53.61  3:38.72
1 髙橋　長将 ﾀｶﾊｼ ﾅｶﾞﾏｻ 高3 25.88 53.61 53.61 (  0.63)
2 齋藤　祐磨 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 高3 26.08 54.47 1:48.08 ( +0.42)
3 工藤　宥良 ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 高3 26.11 55.67 2:43.75 ( +0.39)
4 千葉　純大 ﾁﾊﾞ ｱﾂﾋﾛ 高2 25.94 54.97 3:38.72 ( +0.27)

62 2/3 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 53.77  3:39.12
1 津端　宏侑 ﾂﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ 高3 26.11 53.77 53.77 (  0.67)
2 皆川　昂輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 高2 26.10 54.75 1:48.52 ( +0.18)
3 加藤　吉浩 ｶﾄｳ ﾖｼﾋﾛ 高2 26.60 54.59 2:43.11 ( +0.50)
4 井伊　陽輝 ｲｲ ﾊﾙｷ 高1 27.11 56.01 3:39.12 ( +0.30)

63 4/9 福  岡 福大附属若葉 ﾌｸﾀﾞｲﾜｶﾊ 高校 53.93  3:39.75
1 小林　峻也 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 高2 25.85 53.93 53.93 (  0.63)
2 加藤　秀太 ｶﾄｳ ｼｭｳﾀ 高3 26.35 54.57 1:48.50 ( +0.27)
3 坂本　伊吹 ｻｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 高3 26.16 55.10 2:43.60 ( +0.38)
4 古川　雅貴 ﾌﾙｶﾜ ﾏｻｷ 高2 26.72 56.15 3:39.75 ( +0.07)

64 4/7 栃  木 宇都宮南 ｳﾂﾉﾐﾔﾐﾅﾐ 高校 55.14  3:40.03
1 福田　健太 ﾌｸﾀﾞ ｹﾝﾀ 高3 26.12 55.14 55.14 (  0.59)
2 松浦　幸大 ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀﾞｲ 高2 26.06 54.25 1:49.39 ( +0.34)
3 小野口　昊 ｵﾉｸﾞﾁ ｿﾗ 高1 26.30 55.29 2:44.68 ( +0.29)
4 芝田　龍星 ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.47 55.35 3:40.03 ( +0.26)

65 3/0 東  京 立教池袋 ﾘｯｷｮｳｲｹ 高校 55.79  3:41.04
1 色川　鳳竜 ｲﾛｶﾜ ﾀｶｷﾐ 高2 26.97 55.79 55.79 (  0.76)
2 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 高2 26.46 55.69 1:51.48 ( +0.30)
3 髙橋　佳新 ﾀｶﾊｼ ｹｲｼﾝ 高3 25.61 55.70 2:47.18 ( +0.33)
4 栗原　健太 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝﾀ 高3 25.69 53.86 3:41.04 ( +0.18)

66 1/4 愛  媛 松山北 ﾏﾂﾔﾏｷﾀ 高校 54.69  3:41.52
1 合田　壱星 ｺﾞｳﾀﾞ ｲｯｾｲ 高3 26.13 54.69 54.69 (  0.61)
2 向居　大晴 ﾑｶｲ ﾀｲｾｲ 高3 26.74 56.34 1:51.03 ( +0.32)
3 立石　凌翔 ﾀﾃｲｼ ﾘｮｳﾄ 高3 26.20 55.39 2:46.42 ( +0.30)
4 窪田　　樹 ｸﾎﾞﾀ ﾀﾂｷ 高3 26.49 55.10 3:41.52 ( +0.31)

67 1/3 北海道 函館中部 ﾊｺﾁｭｳﾌﾞ 高校 54.43  3:41.90
1 倉地　康生 ｸﾗﾁ ｺｳｾｲ 高2 26.18 54.43 54.43 (  0.62)
2 小堤　　立 ｵﾂﾞﾂﾐ ﾘｭｳ 高1 27.23 56.94 1:51.37 ( +0.22)
3 関﨑　　慈 ｾｷｻﾞｷ ｲﾂｸ 高2 25.74 55.43 2:46.80 ( +0.33)
4 東出　海秀 ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｶｲｼｭｳ 高3 26.77 55.10 3:41.90 ( +0.26)

68 1/5 北海道 札幌静修 ｾｲｼｭｳ 高校 55.92  3:42.97
1 岩崎　裕希 ｲﾜｻｷ ﾕｳｷ 高3 26.95 55.92 55.92 (  0.65)
2 小林　隼也 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 高3 26.02 54.09 1:50.01 ( +0.34)
3 足立　大珠 ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｼﾞｭ 高3 27.55 58.92 2:48.93 ( +0.82)
4 伊部　颯人 ｲﾍﾞ ﾊﾔﾄ 高1 26.08 54.04 3:42.97 ( +0.46)

4/0 千  葉 成田 ﾅﾘﾀ 高校 53.54 失格
1 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 高1 25.52 53.54 53.54 (  0.66)
2 大久保奏和 ｵｵｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 高1 25.96 54.40 1:47.94 ( +0.34)
3 三枝　春陽 ｻｴｸﾞｻ ﾊﾙﾋ 高2 ( -0.09)
4 鈴木　光瑠 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高3

4/5 和歌山 星林 ｾｲﾘﾝ 高校 棄権
1
2
3
4
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

6/1 千  葉 市立船橋 ｲﾁﾌﾅ 高校 棄権
1
2
3
4
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